
 
 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO MOKYKLŲ VIDAUS STRUKTŪROS PERTVARKYMO 

 
2009 m. kovo 27 d. Nr. TS-4.71 

Rokiškis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 6 punktu, 
Švietimo įstatymo 44 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. kovo 12 d. 
nutarimo Nr.257 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 746 
„Dėl bendrojo lavinimo, specialiojo ugdymo, profesinio mokymo mokyklų, pagalbą mokiniui, 
mokytojui ir mokyklai teikiančių įstaigų steigimo, reorganizavimo, likvidavimo ir pertvarkymo 
kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 24 ir 27 punktais, atsižvelgiant į mokyklų direktorių 
pateiktus duomenis apie mokinių skaičių mokyklų skyrių 1-4 klasėse 2009-2010 mokslo metais, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pertvarkyti nuo 2009 m. rugsėjo 1 d. rajono mokyklų vidaus struktūrą:  
1.1. likviduojant Obelių darželio-mokyklos Aleksandravėlės skyrių; 
1.2. likviduojant Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos Skemų skyrių;  
1.3. likviduojant Kamajų Antano Strazdo gimnazijos Duokiškio skyrių. 
2. Įgalioti Obelių darželio-mokyklos, Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos, Kamajų 

Antano Strazdo gimnazijos direktorius iki 2009 m. gegužės 1 d. raštu pranešti kiekvieno 
likviduojamo skyriaus mokinio tėvams apie skyriaus likvidavimą. 

3. Pavesti Obelių darželio-mokyklos, Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos, Kamajų 
Antano Strazdo gimnazijos direktoriams atleidžiamuosius darbuotojus įspėti ir su jais atsiskaityti 
įstatymų nustatyta tvarka. 

4. Įpareigoti Obelių darželio-mokyklos, Rokiškio Senamiesčio pradinės mokyklos, 
Kamajų Antano Strazdo gimnazijos direktorius iki 2009 m. birželio mėn. parengti mokyklos 
nuostatų naują redakciją. 

5. Perduoti iki 2009 m. liepos mėn. panaudos pagrindais atsilaisvinusias: 
5.1. Duokiškio skyriaus patalpas - Kamajų seniūnijai; 
5.2. Skemų skyriaus patalpas - Rokiškio kaimiškajai seniūnijai. 

 
 

Savivaldybės meras                                                                         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zigmas Mackevičius, 71281 

 


